
RUA PROF. CAROLINA FROES, 321

46.439.683/0001-89CNPJ :

PREFEITURA MUNICÍPIO ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDOIA

QUADRO DE COTAÇÕES 

Página 1 de 2

COTAÇÃO

00136/22 20/01/2022 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES E DE VARRIÇÃO DE FORMA EMERGENCIAL – DE ACORDO COM O ANEXO I

DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

20/01/2022 20/01/2022 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERVICOS URBANOS - SERVIÇOS

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

JOSE ARMANDO MANTUAN

1 019.001.435 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLETA MANUAL E/OU MECÂNICA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, DE FEIRAS LIVRES E DE VARRIÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA/SPTON 2430

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

111329 CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI 173,15 420.754,50

111326 ECOVERDE ENGENHARIA E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 222,91 541.671,30

111330 CONSTRUCOES E COMERCIO AJS LTDA 223,30 542.619,00

110344 TROUPE BRASIL PRODUCOES LTDA 228,00 554.040,00

110342 AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA 229,74 558.268,20

110762 M CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 252,19 612.821,70

110761 AMPLITEC GESTAO AMBIENTAL LTDA 256,00 622.080,00

110760 ETENG ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 258,50 628.155,00

111327 ESN PRESTACAO DE SERVICOS GUARARAPES LTDA 259,00 629.370,00

110339 TECHSAM TECNOLOGIA EM SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 276,23 671.238,90

8542 FORTY CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 280,00 680.400,00

110341 MB ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA 289,75 704.092,50

110336 CLEANMAX AMBIENTAL LTDA 298,02 724.188,60

111328 EVOLUCAO SERVICOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 325,70 791.451,00

111325 ELECTRA SERVICOS DE INFRAESTRUTURA URBANA LTDA 345,44 839.419,20

111324 BIOSPHERA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 560,00 1.360.800,00

110091 POAVIAS PAVIMENTACAO EIRELI 761,32 1.850.007,60

111329 CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI 173,15 420.754,50

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 308,19118 748.904,55882

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

8542 FORTY CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA 680.400,0004.867.151/0001-00

110091 POAVIAS PAVIMENTACAO EIRELI 1.850.007,6012.856.918/0001-16

110336 CLEANMAX AMBIENTAL LTDA 724.188,6031.568.013/0001-95

110339 TECHSAM TECNOLOGIA EM SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 671.238,9030.938.304/0001-65

110341 MB ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA 704.092,5000.126.468/0001-27

110342 AOT AMBIENTAL E EMPREENDIMENTOS TECNICOS LTDA 558.268,2010.338.548/0001-08

110344 TROUPE BRASIL PRODUCOES LTDA 554.040,0066.106.600/0001-47

110760 ETENG ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 628.155,0014.886.880/0001-50

110761 AMPLITEC GESTAO AMBIENTAL LTDA 622.080,0005.386.262/0001-50

110762 M CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA 612.821,7002.823.335/0001-35

111324 BIOSPHERA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 1.360.800,0011.167.599/0001-79

111325 ELECTRA SERVICOS DE INFRAESTRUTURA URBANA LTDA 839.419,2000.884.554/0001-07

111326 ECOVERDE ENGENHARIA E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 541.671,3028.899.206/0001-14

111327 ESN PRESTACAO DE SERVICOS GUARARAPES LTDA 629.370,0017.849.323/0001-57

111328 EVOLUCAO SERVICOS E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA 791.451,0027.740.311/0001-43

111329 CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI 420.754,5008.366.615/0001-48

111330 CONSTRUCOES E COMERCIO AJS LTDA 542.619,0027.842.085/0001-01
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CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

111329 CTA EMPREENDIMENTOS EIRELI 420.754,50

420.754,50TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES

AUTORIZO SECRETÁRIO (A)
------------------------------------------------------------


